浙江天振科技股份有限公司   上市公告书

14

10 陈荣 生产部经理
越南聚丰厂区生产

经理
120.00 2.00%

有限合

伙人

11 赵五平 设备部经理 设备部经理 120.00 2.00%
有限合

伙人

12 雷双贵 生产部经理 运营监督部经理 120.00 2.00%
有限合

伙人

13 陈新飞 生产部经理
天荒坪分公司生产

经理
120.00 2.00%

有限合

伙人

14 鲍建华 行政部经理 行政部经理 120.00 2.00%
有限合

伙人

15 王欢 计划部经理 计划部经理 108.00 1.80%
有限合

伙人

16 朱孟波
供应部采购

员
供应部采购员 96.00 1.60%

有限合

伙人

17 王振忠 内销部经理 内销部经理 96.00 1.60%
有限合

伙人

18 朱雪琴
行政部副经

理
行政部副经理 96.00 1.60%

有限合

伙人

19 吴昌雨
注

生产部副经

理
车间主任 42.00 0.70%

有限合

伙人

合计 2,642.40 44.04%

注：2018 年 12 月安吉亚华股权激励时，员工吴昌雨激励合伙份额为 84 万元，占安吉

亚华出资比例为 1.4%；后吴昌雨因其家庭缘由急需资金周转，于 2020 年 8 月其将本人持有

的安吉亚华合伙份额的 50%转让回给方庆华。

3、人员离职后的股份处理

员工持股平台安吉亚华持股员工所持份额为一次性激励完毕，且激励时间较

早，合伙协议未对员工离职后其所持合伙份额处置有特殊要求，因此，离职后，

有限合伙人对所持股份按照《合伙企业法》等相关法律法规、部门规章、规范性

文件及《合伙协议》的要求执行。

4、股份锁定期安排

员工持股平台安吉亚华的股份锁定安排详见本上市公告书“第八节 重要承

诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定、延长锁定期

限及减持意向的承诺”之“（三）公司股东安吉亚华承诺”。

截至本上市公告书签署日，除已披露的相关持股情况外，公司不存在其他正

在执行的对其董事、监事、高级管理人员、其他核心人员、员工实行的股权激励

（如员工持股计划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

浙江天振科技股份有限公司   上市公告书

15

五、 本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变化如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 持股数量

（股）
占比（%）

持股数量

（股）
占比（%）

一、限售流通股

方庆华 48,870,000 54.30 48,870,000 40.73

自上市之

日起锁定

36 个月

-

朱彩琴 16,830,000 18.70 16,830,000 14.03 -

安吉亚华 9,000,000 10.00 9,000,000 7.50 -

朱方怡 7,200,000 8.00 7,200,000 6.00 -

方欣悦 7,200,000 8.00 7,200,000 6.00 -

朱泽明 450,000 0.50 450,000 0.38

夏剑英 450,000 0.50 450,000 0.38

自上市之

日起锁定

12 个月

-

网下发行股

份-限售部

分

- - 1,552,187 1.29

自上市之

日起锁定

6 个月

小计 90,000,000 100.00 91,552,187 76.29 - -

二、无限售流通股

网下发行股

份-无限售

部分

- - 13,947,813 11.62
无限售期

限

-

网上发行股

份
- - 14,500,000 12.08

小计 - - 28,447,813 23.71 - -

合计 90,000,000 100.00 120,000,000 100.00 - -

六、 本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前的股东户数为 31,987 人，前十名股东持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 方庆华 48,870,000 40.73

自上市之日起锁

定 36 个月

2 朱彩琴 16,830,000 14.03

3 安吉亚华 9,000,000 7.50

4 朱方怡 7,200,000 6.00

5 方欣悦 7,200,000 6.00

浙江天振科技股份有限公司   上市公告书

16

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

6 安信证券股份有限公司 843,386 0.70 -

7 朱泽明 450,000 0.38
自上市之日起锁

定 36 个月

8 夏剑英 450,000 0.38
自上市之日起锁

定 12 个月

9

中国建设银行股份有限公司

企业年金计划－中国工商银

行股份有限公司

49,056 0.04

其中 10%自上市

之日起锁定 6 个

月

10

中国石油化工集团公司企业

年金计划－中国工商银行股

份有限公司

49,056 0.04

其中 10%自上市

之日起锁定 6 个

月

合计 90,941,498.00  75.80  -

七、 战略投资者配售情况

公司本次发行未进行战略配售。

浙江天振科技股份有限公司   上市公告书

17

第四节  股票发行情况

一、 首次公开发行股票数量

本次公开发行股票数量为 3,000.00 万股（占发行后总股本的 25.00%），本

次发行全部为新股，无老股转让。

二、 发行价格

本次发行价格为 63.00 元/股。

三、 每股面值

本次发行每股面值为人民币 1.00 元/股。

四、 发行市盈率

本次发行价格为 63.00 元/股，该价格对应的市盈率为：

（1）18.57 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（2）20.30 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（3）24.76 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计

算）；

（4）27.06 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则